
Veranstalter: RC-TRI-RUN ARBÖ WEIZ

Altstadt-Kriterium Weiz
powered by BionX

Freitag, 4. Juni 2010

Distanz 45,0 km (60 Runden)  Ergebnisliste: Elite
Schnitt  40,0 km/h 

Nr. Name MannschaftKat.UCI-Code Pkt PlPl.

AUER Gernot101. U23 48 2RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19891121*
PICHLER Peter152. Elite 45 1UNION Raiffeisen Radteam TirolAUT19690112
RUCKER Stefan213. Elite 22 3ARBÖ Rapso KnittelfeldAUT19800120
MURER Wolfgang204. Elite 12 4ARBÖ Rapso KnittelfeldAUT19791222
IMREK Christopher25. U23 3 12Die Niederösterreichische Rad UnionAUT19910411*
STEINER Benedikt126. Amateure 1 11Istriabike.comAUT19871129
GRAF Andreas87. Elite 1 14RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19850807
GRÜNWALDER Lukas78. Amateure 0 8ARBÖ Volksbank DeutschlandsbergAUT19900802
FUCHS Johann59. Amateure 0 10ARBÖ RC Kindberg AUT19680515
GUTMANN Thomas1710. U23 -20 5ARBÖ Rapso KnittelfeldAUT19890621*
HAUK Jürgen1811. Elite -20 7ARBÖ Rapso KnittelfeldAUT19850528
GORENSCHEK Alexander612. Amateure -20 9RLM ASVÖ ÖAMTC Kostel´s Radshop GrafensteinAUT19910928
LANG Paul1913. U23 -40 6ARBÖ Rapso KnittelfeldAUT19911031*
TAUCHER Jörg414. Amateure -80 13ARBÖ RC Kindberg AUT19760715

Das Kommisarskollegium

Anzahl der Starter: 16
Ausgeschiedene Fahrer: 2

Distanz 45,0 km (60 Runden)  Ergebnisliste: LM Steiermark Amateure
Schnitt  40,0 km/h 

Nr. Name MannschaftKat.UCI-Code Pkt PlPl.

GRÜNWALDER Lukas71. Amateure 0 8ARBÖ Volksbank DeutschlandsbergAUT19900802
FUCHS Johann52. Amateure 0 10ARBÖ RC Kindberg AUT19680515
TAUCHER Jörg43. Amateure -80 13ARBÖ RC Kindberg AUT19760715

Das Kommisarskollegium

Anzahl der Starter: 4
Ausgeschiedene Fahrer: 1

Distanz 45,0 km (60 Runden)  Ergebnisliste: LM Steiermark Elite
Schnitt  40,0 km/h 

Nr. Name MannschaftKat.UCI-Code Pkt PlPl.

RUCKER Stefan211. Elite 22 3ARBÖ Rapso KnittelfeldAUT19800120
MURER Wolfgang202. Elite 12 4ARBÖ Rapso KnittelfeldAUT19791222
GUTMANN Thomas173. U23 -20 5ARBÖ Rapso KnittelfeldAUT19890621*
HAUK Jürgen184. Elite -20 7ARBÖ Rapso KnittelfeldAUT19850528
LANG Paul195. U23 -40 6ARBÖ Rapso KnittelfeldAUT19911031*

Das Kommisarskollegium

Anzahl der Starter: 6
Ausgeschiedene Fahrer: 1

Distanz 45,0 km (60 Runden)  Ergebnisliste: LM Steiermark U23
Schnitt  40,0 km/h 

Nr. Name MannschaftKat.UCI-Code Pkt PlPl.

GUTMANN Thomas171. U23 -20 5ARBÖ Rapso KnittelfeldAUT19890621*
LANG Paul192. U23 -40 6ARBÖ Rapso KnittelfeldAUT19911031*

Anzahl der Starter: 3
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Das Kommisarskollegium

Ausgeschiedene Fahrer: 1
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Veranstalter: RC-TRI-RUN ARBÖ WEIZ

Altstadt-Kriterium Weiz
powered by BionX

Freitag, 4. Juni 2010

Distanz 18,75 km (25 Runden)  Ergebnisliste: U17
Schnitt  38,5 km/h 

Nr. Name MannschaftKat.UCI-Code Pkt PlPl.

DERLER Tobias541. U-17 25 1ASVÖ Volksbank BirkfeldAUT19940121
SCHLEMMER Lukas552. U-17 15 5ASVÖ Volksbank BirkfeldAUT19950305
LEHNER Daniel683. U-17 10 6RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19940414
BRANDSTÄTTER Christoph714. U-17 5 7ARBÖ Rapso KnittelfeldAUT19941130
IMREK Dominik525. U-17 -20 2RSC ARBÖ SüdburgenlandAUT19940909
FAULAND Fabian636. U-17 -20 9Junior CT ’GRAZ - Energie Steiermark - ARBÖ’AUT19940920
HÜTTEL Manuel657. U-17 -20 10Junior CT ’GRAZ - Energie Steiermark - ARBÖ’AUT19940831
BRUS Alexander578. U-17 -20 11ASVÖ Volksbank BirkfeldAUT19940811
GRATZER Dominik739. U-17 -20 12ARBÖ Rapso KnittelfeldAUT19941109
GALUN Kevin7210. U-17 -20 13ARBÖ Rapso KnittelfeldAUT19940915
HAMERL Florian6411. U-17 -20 14Junior CT ’GRAZ - Energie Steiermark - ARBÖ’AUT19950804
PFEIFFER Andreas5912. U-17 -40 3ASVÖ Volksbank BirkfeldAUT19941007
TÖDLING Sebastian7013. U-17 -40 4UNION RC Schwarzl See LassnitzhöheAUT19950803
PICHLER Janik6014. U-17 -40 8ASVÖ Volksbank BirkfeldAUT19941211

Das Kommisarskollegium

Anzahl der Starter: 19
Ausgeschiedene Fahrer: 5
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